
ZARZĄDZENIE Nr 156/2004
WÓJTA GMINY PODEGRODZIE z dnia 05 stycznia 2004r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego .

Na  podstawie  art.30 ust.  2  pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym  /tekst  jednolity  Dz. U.  Nr  142,  póz.  1591  z2001r./ oraz  §  9  ust.  3  lit.a projektu
uchwały budżetowej na 2004r.

zarządzam, co następuje:

§1

Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym budżetu gminy do kwoty
300.000 zł w Banku Spółdzielczym Podegrodzie.

§ 2

Kredyt przeznacza się na bieżące finansowanie wydatków w ciągu roku budżetowego.

§3

Zobowiązania z tytułu spłaty kredytu i należnych odsetek obciążać będą budżet gminy
w 2004roku.

§4

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


